
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Torneo WE - TORNEO D'AUTUNNO 1211006A

Luogo ROCCA PRIORA  (RM)  [Roma - Lazio]
Periodo 26-10-2012 - 28-10-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Pitrelli Antonio         

1Ficco Corrado            

2
Battistelli Alessandro   

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Pitrelli Antonio         4.5 ITA 12.5013.509.00 11.751965 1870 2237 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1983

2 1 M Ficco Corrado            3.5 ITA 14.0016.009.50 10.752099 1852 2002 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1949

3 3 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1962 1849 1939 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1986

4 8 2N Arbore Daniele           3.5 ITA 10.5011.507.00 7.00 1653 1744 1845 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

5 5 1N Capozzoli Silvio         3.0 ITA 12.0013.507.50 5.50 1860 1603 1564 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1948

6 4 CM Bolog Iacint             3.0 ITA 7.50 8.50 5.00 5.00 1892 1574 1537 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1964

7 6 1N Salvati Carmine          2.5 ITA 14.5016.5010.006.75 1854 1872 1824 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1964

8 7 Niciperenco Mihail Aurel2.0 ROU 12.5014.009.00 3.50 1828 1722 1457 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

9 13 NC Pedrazzi Paolo           2.0 ITA 11.0012.507.50 4.50 1446 1659 1462 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1948

10 10 3N La Greca Matteo          2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1503 1756 1517 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

11 12 NC Teti Roberto             2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.50 1455 1630 1432 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

12 14 NC Giannandrea Fabio        1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1442 1615 1367 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1966

13 9 3N Giacalone Paolo Sergio   1.0 ITA 11.5012.507.00 1.00 1577 1661 1310 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1963

14 11 NC Caputo Andrea            1.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1490 1613 1313 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 2N Arbore Daniele           ITA LAZ RM 1653 1744 1845 2000 M 859800 132979

3 1N Battistelli Alessandro   ITA LAZ RM 1962 1849 1939 1986 M 824747 107266

4 CM Bolog Iacint             ITA LAZ RM 1892 1574 1537 1964 M 801810 114999

5 1N Capozzoli Silvio         ITA CAM NA 1860 1603 1564 1948 M 807176 111665

11 NC Caputo Andrea            ITA LAZ RM 1490 1613 1313 1971 M 896993 152246

1 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2099 1852 2002 1949 M 802883 104613

9 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA LAZ RM 1577 1661 1310 1963 M 897280 135360

14 NC Giannandrea Fabio        ITA LAZ RM 1442 1615 1367 1966 M 891630 140472

10 3N La Greca Matteo          ITA LAZ RM 1503 1756 1517 1998 M 130636

7 Niciperenco Mihail AurelROU 1828 1722 1457 1959 M 1227823

13 NC Pedrazzi Paolo           ITA EMI BO 1446 1659 1462 1948 M 150998

2 1N Pitrelli Antonio         ITA CAL CS 1965 1870 2237 1983 M 869945 106718

6 1N Salvati Carmine          ITA LAZ RM 1854 1872 1824 1964 M 890863 144948

12 NC Teti Roberto             ITA LAZ RM 1455 1630 1432 1976 M 149067
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Ficco Corrado            3.5 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 1 | 2 N Â½ | 3 N Â½ | -1

1 2 1N Pitrelli Antonio         4.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | -1

3 3 1N Battistelli Alessandro   3.5 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 1

6 4 CM Bolog Iacint             3.0 ITA | 11 N 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 9 B 1 | 13 N 1 | -1

5 5 1N Capozzoli Silvio         3.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 1

7 6 1N Salvati Carmine          2.5 ITA | 13 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 3 B 0 | 2 B 0 | 1

8 7 Niciperenco Mihail Aurel2.0 ROU | 14 B 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 12 N 1 | 8 B 0 | 1

4 8 2N Arbore Daniele           3.5 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 5 N 1 | 13 B Â½ | 7 N 1 | -1

13 9 3N Giacalone Paolo Sergio   1.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 4 N 0 | 11 B 1 | 1

10 10 3N La Greca Matteo          2.0 ITA | 3 N 0 | 4 B 0 | 9 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | -1

14 11 NC Caputo Andrea            1.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 10 N 0 | 9 N 0 | -1

11 12 NC Teti Roberto             2.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | -1

9 13 NC Pedrazzi Paolo           2.0 ITA | 6 B 0 | 14 N Â½ | 12 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 1

12 14 NC Giannandrea Fabio        1.5 ITA | 7 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 5 B 0 | 12 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 2N Arbore Daniele           ITA 1653 4 3.00 1.30 1.7 1744.601845 2000 M 859800 132979

3 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 4 2.50 2.15 0.35 1849.801939 1986 M 824747 107266

4 CM Bolog Iacint             ITA 1892 3 1.00 2.33 -1.33 1574.001537 1964 M 801810 114999

5 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 3 1.00 2.05 -1.05 1603.601564 1948 M 807176 111665

11 NC Caputo Andrea            ITA 1490 4 1.00 1.31 -0.31 1613.401313 1971 M 896993 152246

1 M Ficco Corrado            ITA 2099 5 3.50 3.91 -0.41 1852.402002 1949 M 802883 104613

9 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1577 3 1.00 0.85 0.15 1661.001310 1963 M 897280 135360

14 NC Giannandrea Fabio        ITA 1442 3 1.00 0.60 0.4 1615.801367 1966 M 891630 140472

7 Niciperenco Mihail AurelROU 1828 4 1.00 2.13 -1.13 1722.201457 1959 M 1227823

2 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 5 4.50 3.02 1.48 1870.402237 1983 M 869945 106718

6 1N Salvati Carmine          ITA 1854 4 1.50 1.35 0.15 1872.801824 1964 M 890863 144948
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N La Greca Matteo          ITA 1503 0 0.00 1.20 0.8 24 1756.201517 1998 M 130636

13 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1446 1 1.00 1.40 0.6 18 1659.201462 1948 M 150998

12 NC Teti Roberto             ITA 1455 1 0.00 1.50 0.5 15 1630.601432 1976 M 149067
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ficco Corrado            ITA 2099   |  8 2N Arbore Daniele           ITA 1653 1 - 0

2 9 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1577   |  2 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 0 - 1

3 3 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962   |  10 3N La Greca Matteo          ITA 1503 1 - 0

4 11 NC Caputo Andrea            ITA 1490   |  4 CM Bolog Iacint             ITA 1892 1 - 0

5 5 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860   |  12 NC Teti Roberto             ITA 1455 1 - 0

6 13 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1446   |  6 1N Salvati Carmine          ITA 1854 0 - 1

7 7 Niciperenco Mihail Aurel ROU 1828   |  14 NC Giannandrea Fabio        ITA 1442 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Salvati Carmine          1 ITA 1854   |  1 M Ficco Corrado            1 ITA 2099 Â½ - Â½

2 2 1N Pitrelli Antonio         1 ITA 1965   |  5 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1860 1 - 0

3 7 Niciperenco Mihail Aurel1 ROU 1828   |  3 1N Battistelli Alessandro   1 ITA 1962 0 - 1

4 8 2N Arbore Daniele           0 ITA 1653   |  11 NC Caputo Andrea            1 ITA 1490 1 - 0

5 10 3N La Greca Matteo          0 ITA 1503   |  4 CM Bolog Iacint             0 ITA 1892 0 - 1

6 12 NC Teti Roberto             0 ITA 1455   |  9 3N Giacalone Paolo Sergio   0 ITA 1577 1 - 0

7 14 NC Giannandrea Fabio        0 ITA 1442   |  13 NC Pedrazzi Paolo           0 ITA 1446 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Battistelli Alessandro   2 ITA 1962   |  2 1N Pitrelli Antonio         2 ITA 1965 0 - 1

2 1 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2099   |  7 Niciperenco Mihail Aurel1 ROU 1828 1 - 0

3 4 CM Bolog Iacint             1 ITA 1892   |  6 1N Salvati Carmine          1.5 ITA 1854 0 - 1

4 5 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1860   |  8 2N Arbore Daniele           1 ITA 1653 0 - 1

5 11 NC Caputo Andrea            1 ITA 1490   |  14 NC Giannandrea Fabio        0.5 ITA 1442 0 - 1

6 13 NC Pedrazzi Paolo           0.5 ITA 1446   |  12 NC Teti Roberto             1 ITA 1455 1 - 0

7 9 3N Giacalone Paolo Sergio   0 ITA 1577   |  10 3N La Greca Matteo          0 ITA 1503 0 - 1

FSI - WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A) - ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012 - Pag. 9/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Pitrelli Antonio         3 ITA 1965   |  1 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2099 Â½ - Â½

2 6 1N Salvati Carmine          2.5 ITA 1854   |  3 1N Battistelli Alessandro   2 ITA 1962 0 - 1

3 8 2N Arbore Daniele           2 ITA 1653   |  13 NC Pedrazzi Paolo           1.5 ITA 1446 Â½ - Â½

4 14 NC Giannandrea Fabio        1.5 ITA 1442   |  5 1N Capozzoli Silvio         1 ITA 1860 0 - 1

5 12 NC Teti Roberto             1 ITA 1455   |  7 Niciperenco Mihail Aurel1 ROU 1828 0 - 1

6 10 3N La Greca Matteo          1 ITA 1503   |  11 NC Caputo Andrea            1 ITA 1490 1 - 0

7 4 CM Bolog Iacint             1 ITA 1892   |  9 3N Giacalone Paolo Sergio   0 ITA 1577 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Salvati Carmine          2.5 ITA 1854   |  2 1N Pitrelli Antonio         3.5 ITA 1965 0 - 1

2 3 1N Battistelli Alessandro   3 ITA 1962   |  1 M Ficco Corrado            3 ITA 2099 Â½ - Â½

3 7 Niciperenco Mihail Aurel2 ROU 1828   |  8 2N Arbore Daniele           2.5 ITA 1653 0 - 1

4 13 NC Pedrazzi Paolo           2 ITA 1446   |  4 CM Bolog Iacint             2 ITA 1892 0 - 1

5 5 1N Capozzoli Silvio         2 ITA 1860   |  10 3N La Greca Matteo          2 ITA 1503 1 - 0

6 14 NC Giannandrea Fabio        1.5 ITA 1442   |  12 NC Teti Roberto             1 ITA 1455 0 - 1

7 9 3N Giacalone Paolo Sergio   0 ITA 1577   |  11 NC Caputo Andrea            1 ITA 1490 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

1 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 2002 Media: 1852.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Arbore Daniele           ITA 1653 446 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Salvati Carmine          ITA 1854 245 0.8 Â½ 1 1

3 B 7 Niciperenco Mihail Aurel ROU 1828 271 0.83 1 2 2

4 N 2 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 134 0.68 Â½ 2 2

5 N 3 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 137 0.68 Â½ 2 2

3.91 2 2

2 Pitrelli Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2237 Media: 1870.40 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1577 388 0.91 1 1 1

2 B 5 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 105 0.64 1 2 2

3 N 3 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 3 0.5 1 3 3

4 B 1 M Ficco Corrado            ITA 2099 -134 0.32 Â½ 3 3

5 N 6 1N Salvati Carmine          ITA 1854 111 0.65 1 4 4

3.02 4 4

3 Battistelli Alessandro   
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1939 Media: 1849.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N La Greca Matteo          ITA 1503 1 0 1

2 N 7 Niciperenco Mihail Aurel ROU 1828 134 0.68 1 1 2

3 B 2 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 -3 0.5 0 1 2

4 N 6 1N Salvati Carmine          ITA 1854 108 0.65 1 2 3

5 B 1 M Ficco Corrado            ITA 2099 -137 0.32 Â½ 2 3

2.15 2 3

4 Bolog Iacint             
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1537 Media: 1574.00 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Caputo Andrea            ITA 1490 402 0.92 0 0 0

2 N 10 3N La Greca Matteo          ITA 1503 1 0 1

3 B 6 1N Salvati Carmine          ITA 1854 38 0.55 0 0 1

4 B 9 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1577 315 0.86 1 1 2

5 N 13 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1446 1 1 3

2.33 1 3

FSI - WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A) - ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012 - Pag. 12/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

5 Capozzoli Silvio         
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1564 Media: 1603.60 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Teti Roberto             ITA 1455 1 0 1

2 N 2 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 -105 0.36 0 0 1

3 B 8 2N Arbore Daniele           ITA 1653 207 0.77 0 0 1

4 N 14 NC Giannandrea Fabio        ITA 1442 418 0.92 1 1 2

5 B 10 3N La Greca Matteo          ITA 1503 1 1 3

2.05 1 3

6 Salvati Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1824 Media: 1872.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1446 1 0 1

2 B 1 M Ficco Corrado            ITA 2099 -245 0.2 Â½ 0 1

3 N 4 CM Bolog Iacint             ITA 1892 -38 0.45 1 1 2

4 B 3 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 -108 0.35 0 1 2

5 B 2 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 -111 0.35 0 1 2

1.35 1 2

7 Niciperenco Mihail Aurel
ROU   Elo FIDE: 1828 Perf: 1457 Media: 1722.20 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Giannandrea Fabio        ITA 1442 386 0.91 1 1 1

2 B 3 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 -134 0.32 0 1 1

3 N 1 M Ficco Corrado            ITA 2099 -271 0.17 0 1 1

4 N 12 NC Teti Roberto             ITA 1455 1 1 2

5 B 8 2N Arbore Daniele           ITA 1653 175 0.73 0 1 2

2.13 1 2

8 Arbore Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1845 Media: 1744.60 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Ficco Corrado            ITA 2099 -446 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Caputo Andrea            ITA 1490 163 0.72 1 1 1

3 N 5 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 -207 0.23 1 2 2

4 B 13 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1446 Â½ 2 2

5 N 7 Niciperenco Mihail Aurel ROU 1828 -175 0.27 1 3 3

1.3 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

9 Giacalone Paolo Sergio   
3N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1310 Media: 1661.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pitrelli Antonio         ITA 1965 -388 0.09 0 0 0

2 N 12 NC Teti Roberto             ITA 1455 0 0 0

3 B 10 3N La Greca Matteo          ITA 1503 0 0 0

4 N 4 CM Bolog Iacint             ITA 1892 -315 0.14 0 0 0

5 B 11 NC Caputo Andrea            ITA 1490 87 0.62 1 1 1

0.85 1 1

10 La Greca Matteo          
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 24 Perf: 1517 Media: 1756.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Battistelli Alessandro   ITA 1962 -459 0.08 0 0 0

2 B 4 CM Bolog Iacint             ITA 1892 -389 0.09 0 0 0

3 N 9 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1577 -74 0.4 1 1 1

4 B 11 NC Caputo Andrea            ITA 1490 13 0.52 1 2 2

5 N 5 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 -357 0.11 0 2 2

1.2 2 2

11 Caputo Andrea            
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1313 Media: 1613.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Bolog Iacint             ITA 1892 -402 0.08 1 1 1

2 N 8 2N Arbore Daniele           ITA 1653 -163 0.28 0 1 1

3 B 14 NC Giannandrea Fabio        ITA 1442 48 0.57 0 1 1

4 N 10 3N La Greca Matteo          ITA 1503 0 1 1

5 N 9 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1577 -87 0.38 0 1 1

1.31 1 1

12 Teti Roberto             
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1432 Media: 1630.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 -405 0.08 0 0 0

2 B 9 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1577 -122 0.33 1 1 1

3 N 13 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1446 9 0.51 0 1 1

4 B 7 Niciperenco Mihail Aurel ROU 1828 -373 0.1 0 1 1

5 N 14 NC Giannandrea Fabio        ITA 1442 13 0.52 1 2 2

1.54 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

13 Pedrazzi Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 18 Perf: 1462 Media: 1659.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Salvati Carmine          ITA 1854 -408 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Giannandrea Fabio        ITA 1442 4 0.51 Â½ 0 0

3 B 12 NC Teti Roberto             ITA 1455 -9 0.49 1 1 1

4 N 8 2N Arbore Daniele           ITA 1653 -207 0.23 Â½ 1 1

5 B 4 CM Bolog Iacint             ITA 1892 -446 0.08 0 1 1

1.39 1 1

14 Giannandrea Fabio        
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1367 Media: 1615.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 Niciperenco Mihail Aurel ROU 1828 -386 0.09 0 0 0

2 B 13 NC Pedrazzi Paolo           ITA 1446 Â½ 0 0

3 N 11 NC Caputo Andrea            ITA 1490 -48 0.43 1 1 1

4 B 5 1N Capozzoli Silvio         ITA 1860 -418 0.08 0 1 1

5 B 12 NC Teti Roberto             ITA 1455 0 1 1

0.6 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - TORNEO D'AUTUNNO (1211006A)
ROCCA PRIORA  (RM) - 26-10-2012 - 28-10-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 3N La Greca Matteo          ITA 5 2.0 1756 1684 1503 1998 M 130636

12 NC Teti Roberto             ITA 4 2.0 1676 1676 1455 1976 M 149067

13 NC Pedrazzi Paolo           ITA 4 1.0 1710 1517 1446 1948 M 150998
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